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Våren är här!  

Efter ett tungt drygt år med Corona ses ljuset i tunneln. Åtminstone om man får tro hälso- 

och sjukvårdsdirektören Bratt i Region Stockholm. Låt oss hoppas att han sett rätt. I 

Tunasol börjar vi förbereda oss på att samhällets successivt öppnas och att verksamheter 

kan (åter)startas. Som framgår på annan plats i detta informationsblad fortsätter vi med 

onsdagsmiddagarna på Hamilton och fredagsfikat utanför Oxstallet på Stallbacken, 

Edsvik. Den ena bokcirkeln börjar med en första träff den 27 maj. Båda aktiviteterna sker 

utomhus. Hur höstens verksamhet kan utformas avgörs av hur pandemin utvecklas eller 

ännu hellre hur den avvecklas.  

 

Styrelsen har ägnat en hel del tid till projektet ”Inte ensam”. Vad vi kan göra för att 

skingra ensamheten – som förstärkts under Coronan – hos inte bara våra medlemmar utan 

hos många andra pensionärer. Staten ger kommunen väsentliga ekonomiska tillskott med 

bl.a. det syftet. Det är nu upp till kommunen att utnyttja den resurs som engagerade 

pensionärsorganisationer utgör. 

 

Lokalfrågan är akut för föreningen. Det saknas i kommunen en lokal som föreningar 

absolut behöver för årsmöten, föredrag och andra större träffar. Och där vi kan träffas 

informellt över en kopp kaffe och samtal. Styrelsen följer nu olika spår för att få en bättre 

lokalsituation. Vi ser nu också över hur det kommunala stödet till pensionärsorganisa-

tionerna i Sollentuna ser ut jämfört med andra kommuner. Det är ingen framskjuten 

placering för vår kommun. Det förstärkta statliga stödet ger förutsättningar för en rejäl 

förbättring. 

 

Nu går vi ut till sommarsolen. Följer Sofias gymnastiska övningar, promenerar och äter 

och dricker sunt. Vi kramar alla vi kommer åt – och får!  Sedan möts vi i höst. Känn 

redan nu tonerna av en härlig jazzlåt, t.ex. All of me. 

 

Esbjörn Melin 

Vice ordförande 
 

Arbetet med de äldrepolitiska frågorna 

De senaste veckorna har vi haft möten i KPR, med tjänstemännen och i Äldrerådet. Det 

finns mycket att diskutera och mycket att försöka förstå. Det gäller framför allt de statliga 

bidragen som kommunerna kan ta del av. Det är inte helt klart hur pengarna kommer att 

fungera – det som i budgetpropositionen annonserades som permanent riktade pengar till 

kommunerna för att förstärka äldreomsorgen verkar se annorlunda ut efter behandling i 

Socialutskottet i riksdagen. Jag har utan resultat försökt leta mig fram till information om 

detta och fortsätter förstås med det.  

 

I KPR enades vi om att den insändare som vi från Tunasol förgäves försökt få in i 

tidningen Mitt i skulle skickas in från KPR. Alla är angelägna att få en lösning. Återstår 

att se om vi lyckas… 

 

En skrivelse på samma tema ställd till Trafiknämnden i Regionen har också skickats iväg 

med KPR som avsändare.  
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Vi fick också information om att det finns en arbetsgrupp på Vård- och omsorgskontoret 

som arbetar med förebyggande arbete och trygghet för personer som bor hemma. Det 

finns pengar riktade till arbete mot t.ex. ensamhet, socialt stöd och välfärdsteknik. En idé 

som diskuteras är Digital coach i hemmet, stöd till att nyttja teknik hemma – något som vi 

ser som en alldeles utmärkt idé. Förslag och tankar från organisationerna efterfrågas! 

 

När vi träffade tjänstemännen fortsatte vi diskussionerna om statsbidragen och 

utvecklingen av öppna verksamheter. Organisationerna kommer inom kort att få en 

inbjudan att söka medel för olika aktiviteter. Bristen på lokaler lyftes upp – har vi 

ingenstans att vara med våra aktiviteter kan vi ju inget göra. Förvaltningschefen är väl 

medveten om detta och har lyft frågan med kommundirektören.  

 

Vi fick information om ett nytt arbetssätt på förvaltningen när hemtjänstinsatser och 

boende i SÄBO följs upp. Sedan i mars ställs ett antal av de frågor som ställs i 

Socialstyrelsens enkät Vad tycker de äldre om äldreomsorgen till de berörda. Just på de 

frågorna behövs förbättringar. Svarsfrekvensen blir bättre och det gör det möjligt att 

genast följa upp det som inte fungerar. Låter som ett bra sätt att jobba på tyckte vi som 

fick ta del av dessa första svar.  

 

På Äldrerådet diskuterades en fråga från kontoret om vi vill återuppta samtalen med AB 

Solom om de öppna verksamheterna. Vi enades om att göra ett försök och bestämde att 

en person från varje berörd organisation ska delta. Så får vi se om vi kommer vidare… 

 

Agneta Björklund 076-808 34 40 

 
Fredagsfika med start den 4 juni 

Precis som förra året kommer vi att ha fredagsfika utanför Oxstallet, Edsvik. Vi kommer 

att vara där varje fredag kl 13.00 under hela sommaren (förutom midsommarafton). De 

som vanligtvis kommer att vara där är Ann-Margret Bratt och Annika Karlsson. Det kan 

ju hända att något oförutsett händer och vi inte kan vara där men då får ni andra fika och 

ha trevligt utan oss. 

 
Middagar på Hamilton 

Middagarna på Hamilton är varje onsdag t o m midsommarveckan. Vi skickar som 

vanligt ut mejl. Efter midsommar kommer vi inte att kunna träffas varje onsdag i Cecilia 

Verners regi. Vi kommer att fortsätta skicka ut mejl så att ni vet vilken onsdag som någon 

från styrelsen kommer att vara där. 

 
Promenader 
Även onsdagspromenaderna kommer att fortsätta t o m midsommarveckan. Som vanligt skickar 

vi ut mejl om plats och tid. Glöm inte att vi även har andra aktiviteter. Gå in på Tunasols hemsida 

och gå in under Friskvårdsaktiviteter! 

 

OBS! Är det någon av er som under sommaren vill skicka ut ett mejl om en 

onsdagsmiddag eller promenadsällskap står Annika Karlsson, 0736-25 78 08 gärna till 

tjänst och skickar ut ett gruppmejl!  

 

Vi önskar alla en fin sommar! 


